

# **BOXII IVS**

Øster Løgumvej 49  
6230 Rødekro

Årsrapport  
24. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Jens Hørløck**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOXII IVS

Øster Løgumvej 49

6230 Rødekro

Telefonnummer: 36990193

e-mailadresse: mikkel@boxii.eu

CVR-nr: 39279967

Regnskabsår: 24/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COBOTAL ApS

Væxjøvej 28

6200 Aabenraa

DK Danmark

CVR-nr: 32087744

P-enhed: 1015177817

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er engroshandel med andre råvarer og halvfabrikata samt reklameplads i medier.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativ med kr. 4.670, hvilket betegnes som forventet.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.840 og negativ egenkapital på kr. 4.669.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets første driftsår. - Tiden er gået med udvikling af konceptet.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Omsætningen forventes øget i 2019. Resultat forventes at have positiv udvikling.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering.

# Resultatopgørelse 24. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.551</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.551</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.437
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.988</b>
Skat af årets resultat .....		1.317
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.670
<b>I alt</b> .....		<b>-4.670</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.317
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.317</b>
Likvide beholdninger .....		6.523
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.840</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-4.670
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.669</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.509</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.840</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis